ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
30.09.2021  № 05
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.09.2021  № 05
город Ядрин

О приеме в муниципальную собственность Ядринского района Чувашской Республики земельного участка, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 51 Устава Ядринского района Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 12.08.2021 № 1 «О безвозмездной передаче земельного участка из муниципальной собственности Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в собственность муниципального образования — Ядринский район Чувашской Республики»,
Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность Ядринского района Чувашской Республики безвозмездно передаваемый из муниципальной собственности Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики  земельный участок согласно приложению № 1 к настоящему решению, для последующего предоставления многодетной семье в собственность бесплатно.
2. Ядринской районной администрации Чувашской Республики осуществить прием земельного участка указанного в пункте 1 настоящего решения  в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.
Глава Ядринского района
Чувашской Республики

 А.А. Краснов

Приложение № 1
к решению Ядринского районного
Собрания депутатов Чувашской Республики
от 30.09.2021  № 05
Сведения о земельном участке,
безвозмездно передаваемом из муниципальной собственности
Кукшумского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики
в муниципальную собственность Ядринского района Чувашской Республики
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв. метров

	Чувашская Республика — Чувашия, р-н Ядринский, с/пос. Кукшумское,
д. Кукшумы, ул. Шоссейная, дом 48
	21:24:170205:222
	1500